

Assemblea legislativa della Regione Emilia-Romagna

OGGETTO n. 7928

Nomina, ai sensi dell'articolo 2, comma 1, lett. d) e comma 1 bis della legge regionale 13 novembre 2001, n. 35, dei due membri del consiglio di Indirizzo della Fondazione "Scuola di Pace di Monte Sole".

Hanno partecipato alla seduta i consiglieri:

1)	AMICO Federico Alessandro	24)	MOLINARI Gian Luigi
2)	BARGI Stefano	25)	MONTALTI Lia
3)	BERGAMINI Fabio	26)	MONTEVECCHI Matteo
4)	BONDAVALLI Stefania	27)	MUMOLO Antonio
5)	BULBI Massimo	28)	OCCHI Emiliano
6)	CALIANDRO Stefano	29)	PARUOLO Giuseppe
7)	CATELLANI Maura	30)	PELLONI Simone
8)	COSTA Andrea	31)	PETITTI Emma
9)	COSTI Palma	32)	PICCININI Silvia
10)	CUOGHI Luca	33)	PIGONI Giulia
11)	DAFFADA' Matteo	34)	PILLATI Marilena
12)	DALFIUME Mirella	35)	POMPIGNOLI Massimiliano
13)	DELMONTE Gabriele	36)	RAINIERI Fabio
14)	EVANGELISTI Marta	37)	RANCAN Matteo
15)	FABBRI Marco	38)	RONTINI Manuela
16)	FACCI Michele	39)	ROSSI Nadia
17)	FELICORI Mauro	40)	SABATTINI Luca
18)	GERACE Pasquale	41)	SONCINI Ottavia
19)	LIVERANI Andrea	42)	STRAGLIATI Valentina
20)	MALETTI Francesca	43)	TAGLIAFERRI Giancarlo
21)	MARCHETTI Daniele	44)	TARUFFI Igor
22)	MARCHETTI Francesca	45)	ZAMBONI Silvia
23)	MASTACCHI Marco	46)	ZAPPATERRA Marcella

È computato come presente ai soli fini del numero legale, ai sensi dell'art. 65, comma 2 del Regolamento interno, il Presidente della Giunta Bonaccini, assente per motivi istituzionali.

Hanno giustificato la propria assenza le consigliere Castaldini e Mori.

E' altresì assente la consigliera Gibertoni.

Presiede la presidente dell'Assemblea legislativa Emma Petitti.

Segretari: Lia Montalti e Fabio Bergamini.

Oggetto n. 7928

Nomina, ai sensi dell'articolo 2, comma 1, lett. d) e comma 1 bis della legge regionale 13 novembre 2001, n. 35, dei due membri del consiglio di Indirizzo della Fondazione "Scuola di Pace di Monte Sole"

L'Assemblea legislativa

Richiamata la legge regionale 13 novembre 2001, n. 35 "Partecipazione della Regione Emilia-Romagna alla costituzione della Fondazione "Scuola di Pace di Monte Sole";

Visti, in particolare:

- l'articolo 2, comma 1, lett. d) che recita: "che sia istituito un consiglio di indirizzo nel quale due membri siano nominati dalla Regione";
- l'articolo 2, comma 1 bis, che, fra l'altro, dispone: "I membri del consiglio di indirizzo di cui al comma 1, lettera d) sono nominati dall'Assemblea legislativa fra i propri componenti con voto limitato ad uno.";

Preso atto, che con nota prot. 0024663.E dell'11 ottobre 2023 il Presidente della Fondazione "Scuola di Pace di Monte Sole" ha fatto richiesta alla Regione Emilia-Romagna di nominare due componenti nel consiglio di indirizzo della Fondazione;

Ritenuto di dover procedere alla nomina dei due componenti nel consiglio di indirizzo della Fondazione "Scuola di Pace di Monte Sole";

Previa votazione segreta, mediante schede, con voto limitato ad uno, che dà il seguente risultato:

	- presenti	n. 34
	- votanti	n. 34
	- assenti	n. 16
- voti a favore della consigliera	Marchetti Francesca	n. 22
- voti a favore del consigliere	Mastacchi Marco	n. 11
- schede bianche		n. 1

Progr. n. 151 2

delibera

- di nominare i consiglieri Marchetti Francesca e Mastacchi Marco quali componenti del consiglio di indirizzo della Fondazione "Scuola di Pace di Monte Sole";
- di pubblicare la presente deliberazione nel Bollettino Ufficiale Telematico della Regione Emilia-Romagna.

* * * *

MCZ/dp

LA PRESIDENTE					
f.to Emma Petitti					
I SEGRETARI					
f.to Lia Montalti - Fabio Bergamini					
Bologna, 30 gennaio 2024					
È copia conforme all'originale.					
	Firmato digitalmente				
	il Responsabile del Settore				
	Stefano Cavatorti				